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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger om virksomheden følger
tilberedningsanvisninger på halvfabrukataprodukter. Der er
kontrolleret tilberedningsanvisninger på følgende produkter,
frossen kylling i skiver, pølseholn, frosne bær/frugt. Anvisninger
på emballage følges og der er procedurer/kontrol som sikrer at
produkterne opvarmes over 75 grader inden servering,
procedurer gennemgået
Virksomhedens egenkontrol: Set risikoanalyse og
egenkontrolprocedurer for opvarmning over 75 grader, ok.
Virksomheden har fastsat dokumentation efter
varmebehandling til en gang ugentligt, det ses at frekvensen
over de sidste måneder ikke er dokumenteret hver uge, der er
hver måned uge hvor der ikke er dokumenteret. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at fastsatte
frekvenser for dokumentation skal følges, krav er at der skal
foretages regelmæssig kontrol og at det er virksomheden som
fastsætter frekvensen og at denne skal overholdes.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Visning af link
til smiley på egen hjemmeside. https://www.dokk1.dk/cafe-0
Følgende er konstateret: Virksomheden har på egen
hjemmeside ingen information om cafeen i DOKK1, at der er en
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cafe i DOKK1 vises på DOKK1´s hjemmeside (Aarhus Kommunes), på denne hjemmeside omtales cafeen og der
er her ikke link til til findsmiley.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om oplysning om at når cafeen fremgår på en hjemmeside skal der etableres et link til
findsmiley på denne hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Risikoaktiviteter og basisoplysninger er opdateret.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 60-90 %, herunder er følgende kontrol foretaget: råvarer på lager, fakturakontrol og
opgørelse fra januar, februar og marts 2024 som viser at økologi % er over 60%. Ingen anmærkninger.


